АДМИНИСТРАЦИЯ НАВОЛОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 5 ноября 2025 года                                                    № 641

О внесении изменений в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель

или земельных участков без предоставления земельных участков и

установления сервитута, публичного сервитута»

 В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об

организации предоставления государственных и муниципальных услуг»

Администрация Наволокского городского поселения Кинешемского

муниципального района постановляет:

 1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в

Административный регламент предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешения на использование земель или земельных участков без

предоставления земельных участков и установления сервитута, публичного

сервитута», утвержденный постановлением Администрации Наволокского

городского поселения Кинешемского муниципального района от 23.07.2024

№ 435 (в редакции постановления Администрации Наволокского городского

поселения Кинешемского муниципального района от 13.12.2024 № 928).

 2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде

Администрации Наволокского городского поселения (г. Наволоки,

ул. Ульянова, д. 6А) и разместить на официальном сайте Наволокского

городского поселения www.navoloki.ru в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района                                     В.А. Коптев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=187031&dst=100011

Утверждены

постановлением Администрации Наволокского городского поселения

Кинешемского муниципального района

от 05.11.2025 № 641

Изменения, которые вносятся Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или

земельных участков без предоставления земельных участков и установления

сервитута, публичного сервитута»

 1. Пункт 2.5. признать утратившим силу.

 2. Разделы ΙV и 5 признать утратившими силу.

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=187031&dst=100011